

Åpenhetsloven – Redegjøringsrapport 2023

Petroleum Services AS (heretter kalt PSAS) er et heleid datterselskap av Sumitomo Corporation Ltd som er et internasjonalt selskap som er notert på børs i Tokyo. Denne redegjøringsrapporten tar for seg PSAS og vår virksomhet i Florø og Tananger.

PSAS leverer hovedsakelig logistikk og lagertjenester knyttet opp mot vårt morselskap sine kontrakter for rørleveranser til virksomheter på norsk sokkel.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 for å forebygge brudd på menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold. PSAS anerkjenner vårt ansvar for å overholde og fremme anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i våre virksomhet og leverandørkjede. Våre etiske retningslinjer, våre verdier og vårt samfunnsansvar forplikter og sikrer at vår virksomhet og våre ansatte kun er involvert i aktiviteter som samsvarer med gjeldene lover og regler. Vi skal fremme ærlighet, integritet, lojalitet og redelighet i alle forhold.

Gjennom våre retningslinjer og interne rutiner stiller vi krav til redegjørelse og dokumentasjon fra våre leverandører og samarbeidspartnere på felles forpliktelse til å overholde grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Øverste leder er ansvarlig for at krav og rutiner blir etablert og fulgt opp, men hver enkelt ansatt i PSAS er forpliktet til å følge regler og etablerte rutiner, samt varsle om eventuelle mistanker om brudd. Ved mistanke om brudd vil PSAS granske hendelsen og sørge for at nødvendige tiltak blir iverksett. Alvorlige brudd vil kunne medføre at kontrakter og samarbeidsavtaler termineres. PSAS har en etablert prosedyre for varsling av mulige kritikkverdige forhold.

Vår virksomhet, som i all hovedsak er begrenset til aktivitet i Norge, innebærer i utgangspunktet begrenset risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. PSAS har gjennomført aktsomhetsvurderinger og risikovurderinger og vi har ikke identifisert noen negative konsekvenser i vår vurdering.

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger og sosialt ansvar er en pågående prosess. Vi vil, i samarbeid med våre leverandører og samarbeidspartnere, fortsette å overholde og fremme anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter.

Florø, 24.06.2024



Halgeir Solheim
Managing Director